
8 Hours EWC Oschersleben Motorsport Arena Oschersleben (3.667 km)
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Start : 09:00, End : 09:45

1 Team ERC-BMW Motorrad Endurance EWC BMW S1000RR 13 - - 1:26.695

2 F.C.C. TSR Honda France EWC Honda CBR 1000 RR 5 0.129 0.129 1:26.585

3 YART - YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 16 0.336 0.207 1:26.930

4 TEAM SRC KAWASAKI FRANCE EWC Kawasaki ZX 10R 7 0.494 0.158 1:26.977

5 Honda Endurance Racing EWC Honda CBR 1000 RRSP 17 0.529 0.035 1:26.992

6 GSM RACING EWC Suzuki GSXR-1000 6 0.715 0.186 1:27.410

7 FANY GASTRO BMW MOTORRAD- by MERCURY RACING EWC BMW S1000RR 22 0.959 0.244 1:27.522

8 Team 33 Coyote Louit Moto SST Kawasaki ZX 10R 3 1.087 0.128 1:27.586

9 Wójcik Racing Team EWC Yamaha YZF-R1 20 1.120 0.033 1:27.676

10 Suzuki Endurance Racing Team EWC Suzuki GSXR-1000 4 1.307 0.187 1:27.740

11 WEPOL Racing EWC Yamaha YZF-R1 9 1.367 0.060 1:27.313

12 3ART- MOTO TEAM 95 EWC Yamaha YZF-R1 4 1.399 0.032 1:28.090

13 VRD IGOL PIERRET EXPERIENCES EWC Yamaha YZF-R1 15 1.417 0.018 1:27.983

14 GERT56 by GS YUASA SST BMW S1000RR 17 1.461 0.044 1:27.993

15 WEBIKE TATI TEAM TRICKSTAR EWC Kawasaki ZX 10R 4 1.560 0.099 1:27.944

16 MACO RACING Team EWC Yamaha YZF-R1 15 1.618 0.058 1:28.313

17 Bolliger Team Switzerland EWC Kawasaki ZX 10R 14 1.954 0.336 1:28.433

18 MOTO AIN SST Yamaha YZF-R1 13 1.973 0.019 1:28.634

19 Junior Team LMS Suzuki SST Suzuki GSXR-1000 20 2.036 0.063 1:28.602

20 BMRT 3D MACCIO RACING SST Kawasaki ZX 10R 6 2.391 0.355 1:28.770

21 No Limits Motor Team SST Suzuki GSXR-1000 6 2.453 0.062 1:29.148

22 Wójcik Racing Team 2 SST Yamaha YZF-R1 25 2.535 0.082 1:28.889

23 Team Aviobike SST Yamaha YZF-R1 7 2.720 0.185 1:29.246

24 Team 18 Sapeurs Pompiers SST Kawasaki ZX 10R 4 2.895 0.175 1:29.493

25 Team LRP Poland EWC BMW S1000RR 4 2.932 0.037 1:29.495

26 ENERGIE ENDURANCE 91 SST Kawasaki ZX 10R 6 2.983 0.051 1:29.589

27 Aprilia Grebenstein EWC Aprilia RSV4 1000 RF 10 3.009 0.026 1:29.618

28 Bertl K. Racing Team EWC BMW S1000RR 15 3.331 0.322 1:29.733

29 AM Moto Racing Competition SST Kawasaki ZX 10R 4 3.553 0.222 1:29.753

30 British Endurance Racing Team SST Suzuki GSXR-1000 17 3.673 0.120 1:30.306

31 Motobox Kremer Racing #65 EWC Yamaha YZF-R1 5 3.675 0.002 1:30.370

32 MOTOTECH EWC TEAM EWC Yamaha YZF-R1 17 3.847 0.172 1:30.542

33 JMA MOTOS ACTION BIKE SST Suzuki GSXR-1000 6 4.111 0.264 1:30.578

34 Extéria KSPCS Racing Team by EKO SST Suzuki GSXR-1000 16 4.132 0.021 1:30.827

35 PLAYERS SST Kawasaki ZX 10R 16 4.222 0.090 1:30.914

36 TMC 35 SST Yamaha YZF-R1 4 4.486 0.264 1:31.059

37 Falcon Racing Rennes Motos SST Yamaha YZF-R1 9 4.895 0.409 1:31.577

38 LCR ENDURANCE SST Yamaha YZF-R1 15 6.670 1.775 1:32.989

39 TEAM 202 SST Yamaha YZF-R1 4 8.365 1.695 1:35.002

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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